
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01005598- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal
Evaluador de Tesis de la Ing. Candelaria JOAQUIN en la Carrera de la MAESTRÍA EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN RECURSOS HÍDRICOS; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo aconsejado por la Dirección de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA -
MENCIÓN RECURSOS HÍDRICOS;

 

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y el Visto Bueno de la Secretaría de
Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis de la
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN RECURSOS HÍDRICOS, de
la Ing. Candelaria JOAQUIN,  titulada: “Modelación hidrodinámica de caudales de estiaje en río
de montaña basada en batimetría estimada con modelos digitales de elevación” bajo la Dirección
de la Dra. Leticia TARRAB (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad
Nacional de Córdoba).

Miembros Titulares:

- Mag. Mariana PAGOT (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad
Nacional de Córdoba)

- Dr. Carlos Marcelo GARCÍA RODRIGUEZ (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)

- Dr. Santiago Aurelio OCHOA GARCÍA (Universidad Católica de Cuenca - Ecuador)

Miembros Suplentes:

- Dra. Teresa María REYNAI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad
Nacional de Córdoba).

- Dr. Ricardo Nicolás SZPIANY (Facultad de Ingeniería y Ciencias Hídricas  -Universidad
Nacional del Litoral).

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

 

 

VR/AB/Mbl


	numero_documento: RD-2023-3124-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Diciembre de 2023
		2023-12-12T17:29:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-14T10:51:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-14T10:51:26-0300
	GDE UNC




